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adServing starter op med agent på Island 
 
adServing international A/S tager hul på sin planlagte internationalisering og indleder samarbejde med Internet á 
Íslandi hf (INTIS) den Islandske domæneadministrator (Isnic.is) og Internet trafik-index (modernus.is) udbyder, om, 
at de får retten til at drive agenturet adServing Island og dermed retten til at udleje og servicerer adServing 
International A/S’s annoncesystem på Island. 
 
adServing International A/S har stor succes i de lande hvor selskabet allerede er repræsenteret. 
 - Vi mener vi har fået den bedst tænkelige virksomhed som agent på Island, som repræsenterer flere fundamentale 
Internetservices i forvejen og som dagligt har kontakt til mediemarkedet da de fører indexet over den Islandske 
Internettrafik. En udbyder som vi mener, kan løfte opgaven, udtaler adm. dir. Jesper Møller fra adServing 
International A/S. 
 
Internet á Íslandi hf. (Internet på Island A/S) er repræsenteret af en solid investorkreds med bl.a. det Islandske 
postvæsen som aktiv (20 %) investor.. 
  
- Jens Petur Jensen, som fungerer som administrerende direktør i selskaberne udtaler – Vi har gennem et år arbejdet 
med at finde den rigtige samarbejdspartner for os til det Islandske marked. Vi har været i dialog med 2 virksomheder 
og mener adServing International A/S har en tilgang til markedet som vil styrke medieejere og annoncører. Vi er 
derfor glade for at kunne starte aktiviteten op med adServing Island, som agenturet kommer til at hedde. adServing 
Island vil blive en selvstændig del af INTIS AS. 
  
adServing International udlejer annoncesystemer til håndtering af online annoncer og anden digital 
annoncehåndtering. Virksomheden er repræsenteret med agenturer i Danmark, Sverige, Island og salgsaktiviteter i 
Finland. adServing Internationals annoncesystemer anvendes i dag i 12 europæiske lande. Virksomheden har en 
klar strategi med fokus på hele Europa, og forventer at være repræsenteret i 25 europæiske lande i 2010. For mere 
information om adServing International A/S, besøg www.adservinginternational.com 
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